
PROTOKOL O PŘIJETÍ STUDENTA/STUDENTKY NA PRAXI

Název školy/zařízení:...............................................................................................................................

Kontaktní osoba: :...................................................................................................................................

email: :................................................................................................................tel.:..............................

(dále jako Poskytovatel)

přijímá na praxi studenta/studentku:

Jméno, příjmeni, UČO:.............................................................................................................................

Studijní obor:...........................................................................................................................................

Předmět:.................................................................................................................................................

Místo výkonu praxe:................................................................................................................................

Termín praxe:..........................................................................................................................................

Provázející učitel/ka:...............................................................................................................................

● Student se zavazuje k tomu, že vyvine maximální snahu o naplnění cílů praxe. Je si vědom své povinnosti

respektovat příkazy školitele a vedoucích pracovníků poskytovatele. Zdrží se jakékoliv činnosti, která by mohla

poškodit dobré jméno poskytovatele. Pokud se během praxe dostane do kontaktu s důvěrnými informacemi,

je povinen zachovávat mlčenlivost.

● Poskytovatel se zavazuje k součinnosti směřující k dosažení cíle praxe. V rámci svých možností a vnitřních

pravidel fungování umožní studentovi zejména podílet se na spolupráci s vybranými odbory, konzultovat s

pracovníky organizace a poznat činnosti, které poskytovatel zajišťuje.

● V souladu s ustanovením § 391 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

student odpovídá poskytovateli za škodu, kterou mu způsobí při výkonu praxe nebo v přímé souvislosti s ní.

● V případě, že studentovi vznikne porušením právních povinností ze strany poskytovatele nebo úrazem při
výkonu praxe u poskytovatele nebo v přímé souvislosti s ní škoda, odpovídá za ni v souladu s ustanovením §

391 odst. 4 zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, poskytovatel.

V _______________dne:

__________________________ __________________________

student/ka ředitel/ředitelka organizace (Poskytovatel)

Informace o Asistentské praxi studentů bakalářského studia Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity najdete zde -

https://www.ped.muni.cz/pedagogika/praxe/bc-praxe/ . Kontaktní osoba: Eliška Bařina Barochová, manažerka praxí -

barina@ped.muni.cz

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta

Katedra pedagogiky, Poříčí 31, 639 00 Brno, Česká republika
T: +420 549 49 1631, E: bubnova@ped.muni.cz, www.ped.muni.cz/pedagogika
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

https://www.ped.muni.cz/pedagogika/praxe/bc-praxe/
mailto:barina@ped.muni.cz

